
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

F3031TXSX

CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE
--- Basetta per lavabo serie Spillo TECH
--- Tassello in grivory Ø26.8 h24 flex M8x1
* Bottone plastica cormata Ø5.5
* Canna lavabo SpilloXS
* Cappuccio per lavabi
* Corpo mix lavabo serie Spillo XS
* Ghiera serie Spillo XS per cartuccia 5160
* Grano punta conica M3x5
* Grano punta conica M5x8
* O-Ring 25.12x1.78
* OR 21.95x1.78
* Raccordo canna spillo montato - A4
F2004 Scarico G1.1/4
F2034/30 Kit di fissaggio
F2286 Asta Ø4-L=380 per scarico cromata
F2373 Flessibile L.420 M8x1-G3/8
F2492 Aeratore Coin Slot Caché TT M16.5 x 1 Portata X
F2792 Cartuccia Ø25 con distributore e alberino pers.
F2806X Corpo leva serie Spillo Tech X
R4748 Guarnizione spugna 4MM 43X37X4 spilloxs

R4748

F2492

F2792

F2004

F2286

F2034/30

F2806X

F2373


